
Vollfeltet: Enebolig med fin  
beliggenhet øverst i veien. 
Praktisk bolig med garasje. 
Fin og barnevennlig tomt. 
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Vollfeltet: Enebolig med  
fin og barnevennlig  
beliggenhet øverst i veien.  
Praktisk bolig m/garasje. 
Velkommen til Seljeveien 2 i Skiptvet.

Enebolig med fin og barnevennlig beliggenhet med plassering øverst i  

veien, dette gir lite trafikk, kort gange til skole og barnehage.
 
Tomten er opparbeidet med to gårdsplasser i tillegg til at det er fin  

naturtomt og lekeplass på baksiden av huset. 
Mot vest er terrasse og opparbeidet hage.
 
Boligen har fine romløsninger og inneholder bl.a. 3 soverom, stue og  

wc/​​bad i begge etasjer, garasje samt innredet rom i kjelleretasjen.

Velkommen på visning - husk påmelding!  

 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Jeanett Gran‑Schrøder
	 Odd‑Anders Gran-Schrøder
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​​BRA Total	  221/​​221 kvm
Tomtstr.:	 765.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 7
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 56, bnr. 183
Oppdragsnr.:	 1102240174

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 221 m²
BRA totalt: 221 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 124 m² Garasje i kjeller utgjør 32 kvm og er medtatt i BRA‑i da det er er tilgang  
fra kjeller til garasjen. 

1. etasje
BRA‑i: 97 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
765.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er dels flat og dels skrående, godt opparbeidet hageanlegg med bra  
beplantning, busker og bed.
Noe naturtomt på baksiden av huset og noe fjell synlig i dagen.
Parkering i gårdsplasser samt garasje. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på toppen av Vollfeltet i Skiptvet, med kort vei til Skiptvet sentrum. 
Barnevennlig og godt etablert villastrøk. 
Solrikt.
Selger har likt godt at eiendommen ligger øverst i veien så er det lite trafikk, kort gange  
til skole og barnehage samt at det er mye frivillig organisert aktivitet for barn i  
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kommunen.
I Skiptvet sentrum finnes barneskole, ungdomsskole, barnehage, SFO, matbutikker,  
bibliotek, bensinstasjon, idrettshall og treningssenter m. m. 
Fra boligen er det også kort vei til lysløype og friluftsområder.
Fra Skiptvet går det busser til Sarpsborg og til Spydeberg/​​​Askim. 
Fra Spydeberg/​​​Askim går det hyppige tog‑ og bussavganger til Oslo.

Adkomst
Adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Enebolig med kjeller og 1. etasje. 
Bygningen ble oppført i 1979.
Garasje tilbygget rundt 2000. 

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen ble oppført i 1979. 
Grunnmur i lettklinkerblokker. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. 
Fasade/​​​kledning har stående bordkledning. 
Takkonstruksjon i tre, type valmet tak. 
Taktekkingen er av pappshingel. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. 
Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​energiglass fra byggeåret. Vinduer i PVC fra 2016. 

Terrasse på 16 m², vendt mot vest, med tilgang fra hage og stue. 
Av materialer er det benyttet trykkimpregnerte gulvbord, og det er brukt malt trevirke  
på rekkverket. 
Markise, stikkontakt og belysning på terrassen.
Jfr. takst for detaljert beskrivelse.  

Innhold
1.etg.: Entré, gang, 3 soverom, åpen løsning mellom stue og kjøkken, toalettrom og  
separat vaskerom. Fra stue er det utgang til terrasse.
Kjeller: Garasje, gang, bad, kjellerstue, boder og innredet rom. 

Standard
Kjøkken:
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Kjøkkenet har en åpen løsning mot stuen, som gir en god flyt mellom de ulike  
rommene og skaper et sosialt og luftig miljø. 
Det er god plass til en spisegruppe, og kjøkkeninnredningen har profilerte, gråtonede  
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